
Č
eskoslovenská obch: :lní banka, a, s.

R
niiiická 3

3
2

/ 1 50 
150 57 P

raha 5 
18

4
5

Dodatek č. 3

ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SMĚNEČNÉHO PROGRAMU
uzavřené dne 19, 4. 2011

Smluvní strany:

DIAMO, státní podnik
se sídlem Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 
IČ:00002739
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl AXVIII, vložka 520,
zastoupená ředitelem státního podniku
(dále jen ’’Společnost", popř, podle funkce také "Emitent", "Výstavce 

a

Československá obchodní banka, a, s,
se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57 
IČ:00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B XXXVI, vložka 46, ___________________
zastoupená ředitelem -  Primární emise a
Primární emise
(dále jen "Banka”, popř. podle funkce také "Obchodník", "Organizátor”, "Administrátor”)

uzavírají následující dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o zajištění směnečného 
programu ze dne 19. 4. 2011 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 6. 5. 2013 a dodatku č. 2 
uzavřeného dne 20. 4. 2015 (dále jen „Smlouva“), kterým se ustanovení shora uvedené 
smlouvy mění takto:

Č l . l .
Změny Smlouvy

Společnost a Banka se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. V článku 7 Smlouvy Úschova a vrácen/ splacených Směnek se odst. 7.2 vypouští a nahrazuje se 
následujícím zněním: „Jakmile Směnky dosáhnou splatnosti a jsou Výstavcem uhrazeny, 
Administrátor (jednající jménem Společnosti) je znehodnotí, přičemž o znehodnocení vyhotoví 
protokol. Bez zbytečného odkladu po příslušném Datu splatnosti Administrátor poskytne 
Společnosti potvrzení o celkové Směnečné sumě Směnek, jež byly splaceny a znehodnoceny od 
poskytnutí posledního takového potvrzení a pořadová čísla těchto Směnek.“

2. V článku 7 Smlouvy Úschova a vrácen/ splacených Směnek se odst. 7.3 vypouští a nahrazuje se 
následujícím zněním: „Po dobu trváni této Smlouvy (případně po dobu vyžadovanou příslušnými 
platnými zákony) bude Administrátor uchovávat podrobné záznamy o všech Směnkách, jejich 
Směnečných sumách, Datech vystavení, Datech splatnosti a pořadových číslech, Věřitelích a výši 
Směnečných sum jimi nabytých Směnek, a stejně tak informace o zneplatnění Či znehodnocení 
Směnek, a to v souladu s případnými podmínkami pro zachování bankovního tajemství a 
Smlouvy. Na základě písemné žádosti Společnosti je Administrátor povinen tyto informace 
Společnosti kdykoliv poskytnout.“

3. V článku 19 Smlouvy Komunikace se odst. 19.1 vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 
„Jakékoli oznámení nebo sdělení v jakékoli formě, které má být předáno podle této Smlouvy, bude 
v českém jazyce a může být doručeno osobně nebo zasláno e-mailem ve formátu pdf 
(za předpokladu následného doručeni originálu e-mailové zprávy doporučeným dopisem) na 
adresy uvedené v Příloze č. 4, přičemž v případě Společnosti vždy i na e-mailovou adresu 
diamo@diamo.cz nebo takové další osobě, na takovou adresu, e-mail nebo telefonní číslo, jaké 
jedna strana této Smlouvy sdělí písemně pro tento účel druhé smluvní straně."

1

mailto:diamo@diamo.cz


V článku 24 Smlouvy Zánik Smlouvy a prodlouženi účinnosti Smlouvy se odst, 24.4 vypouští a 
nahrazuje se následujícím zněním: „Smlouva je uzavírána na dobu jednoho roku, pokud však 
nebude v běžném roce ke kalendářnímu datu jejího uzavření ukončena v souladu s ustanovením 
článku 24.1. Smlouvy, prodlužuje se její platnost a účinnost o další kalendářní rok."

Příloha č. 1 se vypouští a nahrazuje se takto:

Harmonogram pro vyplnění a splacení Směnek
Příloha č. 1

Žádost, prodej a vyplnění Směnek

.............................................. . ............. .... ........... . ................. ............

Splacení Směnek

... ..................................................... . . . ............................... .......................................... . .........  
.................................. . ......... ...... .............................. . . ..................................... .. . ....... .............. 
............................................ ................. . ......................................................................... ..... . . .  
............................... .......................................... . ......... ................................... . ...................... . . .  
....... ............ ...................................... . ........ ..................... ................... . . . ................................ .  
............................................................................ ......................... ................ . ................ .............. 
........................................ ............................................

............................................................................... ...................... ............................. . ................ 
............................................................ ........... . . . .................................. . . . . ...... ...... ...... ............ 
....................................... . . . ................................. . ........................................ ...... .................. .  
.................................................................................
................... ...................................................... ..................................... . ............................ 
.................................... . ............................... ...................................................................

2



6. V příloze č. 4 se ruší Kontaktní osoby a spojení a nahrazují se takto:

Kontaktní osoby a spojení:

V případě Společnosti:

V případě Banky, popř. Organizátora, Obchodníka a Administrátora:

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150 
150 57 Praha 5

Primární emise

Kapitálové trhy 

^ ■

Back Office kapitálových trhů 

^ ■

custody

3



7. Příloha č. 5 se vypouští a nahrazuje se takto:

Příloha č. 5

SEZNAM JMEN A PODPISOVÉ VZORY OSOB

Tímto potvrzujeme, že osoby níže uvedené jsou zmocněny, a to každá samostatně, společností 
DIAMO, státní podnik k následujícím činnostem v souvislosti se Smlouvou:

K podpisu jménem společnosti u všech oznámen/ a pokynů Obchodníkovi nebo 
Administrátorovi v souvislosti s vystavením, vyplněním, koupí nebo splacením Směnek včetně 
převzetí znehodnocených a splacených Směnek opatřených doložkou o zaplaceni.

K podpisu směnek (směnečných formulářů) jsou oprávněny osoby uvedené v aktuálním výpisu 
z Obchodního rejstříku

Ve Stráži pod Ralskem dne 1 9 - 10-  2015



ČI, II.

8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v celém rozsahu nezměněna.

9. Číslování odstavců zůstává nedotčeno.

10. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem jeho podepsánl oběma smluvními stranami a je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

11. Potvrzujeme, že tento Dodatek je vyjádřením svobodné vůle Výstavce a Obchodníka a souhlasíme 
s jeho zněním.

1 9 - 10-  2015
Ve Stráží pod Ralskem dne................. V Praze dne

DIAMO, státní podnik: ■  I A M O Československá obchodní banka, a. s.:

Primární emise


